SCHULE THURNEN

FREITAG, 28. JUNI 2024

Ab 13.30 Uhr auf dem Schulareal
Ab 18.00 Uhr Nachtessen / Festzelt
um 22.00 Uhr Abschluss Feuerwerk

Alle Eltern, Grosseltern... sind jederzeit willkommen.




Freitagvormittag ist fir alle Kinder unterrichtsfrei.
Fur Kinder, die Zuhause nicht betreut werden
konnen, besteht ein Betreuungsangebot nach
Stundenplan. Bitte bei der Klassenlehrperson melden.
PROGRAMM:
13.30 Uhr e EROFFNUNG MIT MUSIK UND TANZ AUF
DEM ROTEN PLATZ
 BEGRUSSUNG
ab14.00 Uhr  * DIVERSE WORKSHOPS UND DARBIETUNGEN
ZUM THEMA “DIE WELT IST BUNT" FUR ALLE
BESUCHER*INNEN
o KAFFESTUBE MIT KUCHEN, GLAGE UND
SUSSIGKEITEN
17.00 Uhr o VERABSCHIEDUNGEN, DARBIETUNGEN
17.45 Uhr e GEMEINSAMER ABSCHLUSS
o FESTWIRTSCHAFT
ab 18.00 Uhr o KINDER IN BETREUUNG DER ELTERN
22.00 Uhr e ABSCHLUSS FEUERWERK
Mitnehmen: Badezeug fir die Wasserrutsche, Sonnenhut,
Sonnencreme und alte Kleider, da mit Farbe gearbeitet wird.
WANDMALEREI - ZAUBERER * MUSIK * ESSEN & TRINKEN
* THEATER * KINDERSCHMINKEN * SEIFENBLASEN °
WASSERRUTSCHE * USW.

*Beim Schulhaus sind keine Parkplatze vorhanden.
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Der Verein €Thurnen bewegt» organisiert die Bewirtung der
Schulchilbi in Zusammenarbeit mit der Schule Thurnen. Der
Reinerlds wird vom Verein zur Finanzierung von neuen
Projekten fir Jung und Alt fir die Gemeinde Thurnen
verwendet. Der Verein «Thurnen bewegt» entstand aus dem
Anliegen, jedes Jahr ein grosses Schulfest zu feiern und
weitere bewegende Projekt zu realisieren. Unsere Ideen sind
zum Beispiel Anschaffung eines mobilen Pumptracks und

weiteren Events.
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GETRANKE

MINERALWASSER (ROT)

MINERALWASSER (BLAU)
COCA-COLA

RIVELLA (ROT)

ICE TEA

HIMBEERE MELISSE

BIER / WEIN / ALKOHOLISCHE GETRANKE
BIER QUOLLFRISCH

BIER FELDSCHLOSSCHEN (ALKOHOLFREI)
BIER EVE - LITCHI

ROTWEIN FLEURANCE

WEISSWEIN FENDANT

HEISSGETRANKE
KAFFEE

TEE
CAPPUCCINO

ESSEN

HAMME MIT KARTOFFELSALAT

SEFTIGERWURST SPEZIALITAT MIT KARTOFFELSALAT

CAMEMBERT MIT KARTOFFELSALAT

0.5L
0.5L
0.5L
0.5L
0.5L
0.5L

0.5L
0.5L
0.275L
0.5L
0.5L

1 TASSE
1 TASSE
1 TASSE

HOTDOG
KUCHEN UND SUSSWAREN

TORTE 1 STUCK 5.- CHF

KUCHEN / CAKE 1 STUCK 3.- CHF

GLACE 1BECHER  4.- CHF

SUSSIGKEITEN 1 SPIESS 2.- GHF

3.- CHF
3.- CHF
4.- CHF
4.- CHF
4.- CHF
4.- CHF

5.- CHF
5.- CHF
5.- CHF
10.- CHF
10.- CHF

2.- CHF
2.- CHF
3.- CHF

1PORTION 15.- CHF
1PORTION 15.- CHF
1PORTION 8.- CHF

1 STUCK 6.- CHF




